
第１０回　春季　ZyuenCup

競技No. : 3 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 国分寺 ｺｸﾌﾞﾝｼﾞ 高校 1:09.96  4:35.04
1 長谷川　仁子 ﾊｾｶﾞﾜ ﾆｺ 高3 33.46 1:09.96 1:09.96 (  0.66)
2 井上　まの ｲﾉｳｴ ﾏﾉ 高3 36.54 1:18.55 2:28.51 (------)
3 北川　菜乃果 ｷﾀｶﾞﾜ ﾅﾉｶ 高3 1:03.82 3:32.33 (      )
4 服部　真奈 ﾊｯﾄﾘ ﾏﾅ 高2 29.45 1:02.71 4:35.04 (      )

2 1/5 東大和南F ﾋｶﾞｼﾔﾏﾄﾐﾅﾐF 高校 1:23.06  5:45.81
1 小倉千明 ｵｸﾞﾗ ﾁｱｷ 高2 39.72 1:23.06 1:23.06 (  0.71)
2 山本 愛菜美 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾐ 高3 53.70 1:58.06 3:21.12 (------)
3 福島　可絵 ﾌｸｼﾏ ｶｴ 高1 31.24 1:07.66 4:28.78 (      )
4 石井咲羽 ｲｼｲ ｻﾜ 高3 34.92 1:17.03 5:45.81 (      )

3 1/2 東大和南E ﾋｶﾞｼﾔﾏﾄﾐﾅﾐE 高校 1:40.68  5:59.66
1 川口　颯香 ｶﾜｸﾞﾁ ｿﾖｶ 高1 45.08 1:40.68 1:40.68 (  0.77)
2 小松ちひろ ｺﾏﾂ ﾁﾋﾛ 高2 43.76 1:37.05 3:17.73 (------)
3 伊藤里桜 ｲﾄｳﾘｵ 高2 33.85 1:15.05 4:32.78 (      )
4 宮岡花琳 ﾐﾔｵｶ ｶﾘﾝ 高3 40.31 1:26.88 5:59.66 (      )

OP 1/3 東大和南Ｄ ﾋｶﾞｼﾔﾏﾄﾐﾅﾐD 高校 1:12.01  6:31.92
1 北川 春風 ｷﾀｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 高2 34.77 1:12.01 1:12.01 (  0.70)
2 福田　ひかり ﾌｸﾀﾞ ﾋｶﾘ 高1 48.60 1:44.71 2:56.72 (------)
3 松村明日香 ﾏﾂﾑﾗ ｱｽｶ 高2 1:23.54 4:20.26 (      )
4 村山　碧彩 ﾑﾗﾔﾏ ｱｵｲ 高1 56.12 2:11.66 6:31.92 (      )
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